Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data 12/05/2021

PROVVEDIMENTO N. 57
OGGETTO: Accertamento in entrata per restituzione importo su ft EBSCO n. 1800061627 del 14.10.2020
Dimostrazione

della disponibilita dei fondi
SETTORE: Ragioneria

Bilancio Competenze
Residui
Art. Lett. Spese per

Somma

stanziata € inven pesnumE RS NSNS A R SR

Aggiunta

per storni S

Dedotta

per storni € i s

Impegni

Assunti S

Fondo

disponibile € ...

Visto ed iscritto a o PR

de art. lett. nel

partitario uscita di competenza 'impegno di €.

Catania, li

Il Direttore dell’Ufficio ragioneria

Do(ﬁs/a\iﬂiria Sileci




OGGETTO: Accertamento in entrata per restituzione importo su ft EBSCO n. 1800061627 del
14.10.2020

Il Direttore Amministrativo

Visto il Provvedimento del Direttore Amministrativo n. 175 del 16/12/2020 con il quale viene
liquidata la fattura EBSCO n. 1800061627 del 14.10.2020;

Visto lo storno di €. 60,56 quale importo dello split paymente erroneamente versato dall’Istituto
Cassire MPS al Creditore;

Vista la carta contabile sospesa in entrata n. 6 del 24/02/2021 per riaccredito da parte del Fornitore
dell’importo di cui trattasi
Tutto cid premesso;

DISPONE

Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti e confermati:

Di accertare nei confronti de11’ISSM “V. Bellini” di Catania con sede in Catania in via Istituto Sacro
Cuore n. 3 , la somma di € 60,56 al cap. 180/0 quale riaccredito dello split payment erroneamente
non decurtato dall’Istituto Cassiere al Fornitore e da questi riaccreditato all’Ente.

Il Direttore A nistrativo f.f.

Moricca




